
Modèle Display/    Format
Touches/ 

LED´s
Entrées 

Numériques
Sorties 

Numériques
Entrées 

Analogiques
Sorties 

Analogiques
Ports 
Série 

Ethernet
USB + 

Compact 
Flash

HI 125P    
128 * 64(1.25”)   

LCD-Monochrome  
48x48x76mm

8/0 8 8 -- -- 2 -- --

HI 126P    
128 * 64(1.25”)   

LCD-Monochrome   
48x48x76mm 

8/0 6 6
1          

(Univ.)      
12bit

1          
(4-20mA)    

12bit
2 -- --

HI 300P    
128 * 64 (3”)      

LCD-Monochrome   
183x101x37mm

18/4 16 12 -- -- 2 -- --

HI 301P    
128 * 64 (3”)      

LCD-Monochrome   
183x101x37mm

18/4 16
2 PWM      
10 relais     
2A@230V

-- -- 2 -- --

HI 302P    
128 * 64 (3”)      

LCD-Monochrome   
183x101x37mm

18/4 16 12
4 (Univ.)     

12bit     

2          
(4-20mA)    

12bit
2 -- --

HI 303P    
128 * 64 (3”)      

LCD-Monochrome   
183x101x37mm

18/4 16
2 PWM      
10 relais     
2A@230V

4 (Univ.)     
12bit     

2          
(4-20mA)    

12bit
2 -- --

HI 410P  
192 * 64 (4”)      

LCD-Monochrome   
140x77x35mm   

Écran 
tactile

16 12 -- -- 2 -- --

HI 411P  
192 * 64 (4”)      

LCD-Monochrome   
140x77x35mm   

Écran 
tactile

12 8
4 (mA)10bit   
2 (Univ)12bit

1          
(4-20mA)    
(0-10V)

2 -- --

HI 412P  
192 * 64 (4”)      

LCD-Monochrome   
140x77x35mm   

Écran 
tactile

16 12
2 (Univ.)     

12bit
-- 2 -- --

HI 570       
320 *240(5.7”)    

STN-16 tons de gris  
197x139x52mm

Écran 
tactile

-- -- -- -- 2 -- --

HI 572RP
320 *240(5.7”)    

STN-16 tons de gris  
197x139x52mm

Écran 
tactile

28
2 PWM      
14 relais     
2A@230V

-- -- 2 -- --

HI 573RP
320 *240(5.7”)    

STN-16 tons de gris  
197x139x52mm

Écran 
tactile

28
2 PWM      
14 relais     
2A@230V

4 (Univ.)     
12bit     

2          
(4-20mA)    
(0-10V)

2 -- --

HI 575       
320 *240 (5.7”)    

STN couleur   
197x139x52mm

Écran 
tactile

-- -- -- -- 2 -- --

HI 576       
320 *240 (5.7”)    

STN couleur    
197x139x52mm

Écran 
tactile

-- -- -- -- 2 1 --

HI 577P
320 *240 (5.7”)    

STN couleur   
197x139x52mm

Écran 
tactile

28 16
4 (Univ.)     

12bit     

2          
(4-20mA)    
(0-10V)

2 -- --

HI 577RP
320 *240 (5.7”)    

STN couleur    
197x139x52mm

Écran 
tactile

28
2 PWM      
14 relais     
2A@230V

4 (Univ.)     
12bit     

2          
(4-20mA)    
(0-10V)

2 -- --

HI 578RP
320 *240 (5.7”)    

STN couleur    
197x139x52mm

Écran 
tactile

28
2 PWM      
14 relais     
2A@230V

-- -- 2 -- --

HI 1200     
800 *600(12.1”)    

TFT-Couleur   
312x246x44mm

Écran 
tactile

-- -- -- -- 2 -- --

HI 1202     
800 *600(12.1”)    

TFT-Couleur   
312x246x44mm

Écran 
tactile

-- -- -- -- 2 1 1

AUTOMATES DE MESURE HIMOS
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HIMOS

MODULES ENTRÉES/SORTIES      (Rail DIN)

Modèle
Dimensions       
70x100x35mm

Entrées 
Numériques

Sorties 
Numériques

Entrées 
Analogiques

Sorties 
Analogiques

Ports 
Serie 

HI 42A -- --

4 (Univ.) 12bit      
Pt-100, TC         
0/4-20mA         

0-10V            
0-50/100mV

2 (V, mA) 12bit    
0-10V           

4-20mA
1

HI 80AL -- --
8 (V,mA) 12bit      

0-10V            
4-20mA

-- 1

HI 0808R 8
8 relais        

2A@230VAC
-- -- 1

ACCESSOIRES

14000242

14000243

19500021

19500022

19500023

19500024

19500025

19500026

19500027

19500028

19500029

19500030

19500031

19500032

LOGICIEL

HIMOSOFT Logiciel de programmation gratuit disponible sur http://www.ditel.es

Cable Connection PLC OMRON HOSTLINK <-> HIMOS (RJ45)

Cable Connection TELEMECANIQUE (TSX07/37)/HIMOS(DB9)

Cable Connection TELEMECANIQUE (TSX07/37)/HIMOS(RJ45)

Cable Connection RS2 KOSMOS (RJ11) <-> HIMOS (RJ45)

AUTOMATES DE MESURE

Mémoire Compact Flash 256Mb

Adaptateur USB <-> RS232C (DB9)

Cable Programmation RS232 de PC (DB9) <-> HIMOS (DB9)

Cable Programmation RS232 de PC (DB9) <-> HIMOS (RJ45)

Cable Connection RS2 KOSMOS (RJ11) <-> HIMOS (DB9)

Cable Connection RS4 KOSMOS (RJ12) <-> HIMOS (DB9)

Cable Connection RS4 KOSMOS (RJ12) <-> HIMOS (RJ45)

Cable Connection PLC SIEMENS S7-MICRO <-> HIMOS (DB9)

Cable Connection PLC SIEMENS S7-MICRO <-> HIMOS (RJ45)

Cable Connection PLC OMRON HOSTLINK <-> HIMOS (DB9)
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